
平成 29 年 8 月 1 日	

会	 員	 各	 位	

社 )兵 庫 県 理 学 療 法 士 会	

会	 	 	 	 	 	 長	 岩井	 信彦	

中播磨ブロック長	 有吉	 智一	

西播磨ブロック長	 	峯			貴文	

	

平成 29 年度中播磨・西播磨ブロック合同研修会のご案内	

	

	 拝啓	 時下の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。	

	 さて、平成 29 年度中播磨・西播磨ブロック合同研修会を下記の要領にて開催いたします。

今回の研修会は加古川中央市民病院の大西伸悟先生をお招きし、『内部障害患者を診るとき

に知っておきたい知識と対応の仕方』をテーマに講演していただくことになりました。	

	 ご多用とは存じますが、ぜひともお誘い合わせの上、多数ご参加下さいますようよろし

くお願い申し上げます。	

敬具	

	

―記―	

	 	 	 	 	 １，日	 時：平成 29 年 9 月 10 日（日）	 9 時 30 分～12 時 30 分(受付 9:00)	

	 	 	 	 	 ２，会	 場：信原病院	 東館地下研修ホール	

	 	 	 	 	 ３，テーマ：「内部障害患者を診るときに知っておきたい知識と対応の仕方」	

４，講	 師：加古川中央市民病院	 リハビリテーション室	 理学療法士 

大西	 伸悟	 先生 

 

※	本研修会は、生涯学習制度における内部障害理学療法専門分野の履修ポイント認定	

研修会に該当します。会員の方で会員証カードをお持ちの方は必ず持参してください。	

※お車でお越しの際は、病院正面、病院東側の駐車場をご利用ください。	

 

 

 

【お問い合わせ】	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

〒679-4017	 兵庫県たつの市揖西町土師 720	

信原病院	 リハビリテーション科	

西播磨ブロック事務局	 田中	 公二	

TEL/0791-66-0981	

MAIL/pt-westharima@outlook.jp	


